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Preisliste für die Schweiz gültig ab 01.01.2018

Alterssimulationsanzug GERT - simuliert das gesunde Altern CHF

Alterssimulationsanzug GERT (Simulation von Sehen, Hören, Motorik) 1580,00

Zubehör für die Anwendung und Aufbewahrung von GERT CHF

Zusätzliche Halskrause und 20 Wechselbezüge (waschbar) 160,00

Koffer (Trolley Gewebe) 100,00

Zubehör zur Verstärkung der Simulation in Verbindung mit GERT CHF

Überschuhe (2 Paar in 2 Größen zur Simulation der Gangunsicherheit) 215,00

Kniebandagen (1 Paar zur stärkeren Einschränkung der Beweglichkeit) 180,00

Zubehör zur Simulation von Erkrankungen CHF

COPD-Simulator (1 Rippenbandage und 1 einstellbarer Nasenclip) 190,00

Tremor-Simulator (2 Paar Handschuhe in 2 Größen und 1 Steuergerät) 180,00

Tinnitus-Simulator (1 Gehörschutz-Kopfhörer und 1 Wiedergabegerät) 235,00

Brillenset (6 Brillen zur Simulation von Augenerkrankungen) 260,00

Hemiparese-Simulator (Set zur Simulation einer einseitigen Lähmung) 450,00

Rückenschmerz-Simulator (Set aus 2 Simulatoren in 2 Größen) 590,00

Versandkosten CHF

Je Alterssimulationsanzug GERT inklusive Zubehör 50,00

Je Bestellung nur Zubehör ohne Alterssimulationsanzug 40,00

Ab  3  Alterssimulationsanzügen  5%  Rabatt,  ab  5  Alterssimulationsanzügen  10%  Rabatt.  Bei  Erscheinen  einer  neuen
Preisliste verliert diese ihre Gültigkeit. Preise gelten nur innerhalb der Schweiz. Alle Preise zzgl. Schweizer MWST (7,7%).
Alle anfallenden Gebühren und Zölle sind bereits in den Preisen enthalten. Lieferzeit nach Absprache. In der Regel kann ab
Lager innerhalb von 14 Tagen geliefert werden. Lieferung nicht an Privatpersonen. Produktabbildungen können nicht zum
Lieferumfang gehörende Bekleidung zeigen. Rechnungen sind zahlbar nach Erhalt ohne Abzug auf das unten angegebene
Konto. Verkaufsgrundlage sind unsere AGB, einsehbar unter: www.produktundprojekt.de/agb.html
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